
                                   2021 年 7 月 
お得意様 各位 
 
                              ダイシン電機株式会社 
                              

             営業所統合のご案内 
 
   拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
  平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
   さて、弊社ではこの度さらなる業務効率の向上を目的とし、2021 年 7 月に本社（岡

山市北区御津野々口）をリニューアルいたしました。これに伴い岡山営業所（岡山市北
区島田本町）を本社に統合することにいたしました。 

   今後、岡山営業所は『駅前サテライトオフィス』として活用することにいたします。 
 
   今後も皆様のご期待にお応えできるよう社員一同、より一層充実したサービスを提

供できるよう努めてまいる所存ですので、引き続きのご愛顧とご支援を賜りますよう
宜しくお願い申し上げます。 

 
  まずは略儀ながら書中をもってご通知かたがたご挨拶申し上げます。    

敬具 
 

記 
 
  営業所統合開始日   ２０２１年８月２日（月） 
 
  本社所在地      〒709-2117 
             岡山市北区御津野々口１５７８番地 
 
  新所属        本社営業部 
 
  電話番号        086-724-0735 
  ＦＡＸ番号       086-724-1024 
  尚、しばらくの間は旧電話番号、FAX 番号ともに転送されます。 

以上 


